
w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy w Imielnie

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) Rada Gminy uchwala, co następuje:

UCHWAŁA NR 1.2.2024 
RADY GMINY W IMIELNIE 

z dnia 7 maja 2024r.

§ 1. Wybiera w głosowaniu tajnym, bezwzględną większością głosów
na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy w Imielnie Pana Jerzego Wielochowskiego.

PRZEWODNICZĄCY 
ly^^riNY
Michał Misztal


